АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с/y.&j М?/-/ №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Повышение эффективности управления муниципальной

собственностью Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году

В целях дополнения перечня объектов, предназначенных для выполнения
работ, предусмотренных муниципальной программой «Повышение
эффективности управления муниципальной собственностью
Верхнесалдинского городского округа», утвержденной постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2921
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности
управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского
округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 25.03.2020 № 846, от 24.08.2020 № 2008, от 26.01.2021
№ 185), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа», постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 11.02.2021 № 418 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации
муниципальной программы «Повышение эффективности управления
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа» в
2021 году следующие изменения:

1) строку 7 изложить в следующей редакции:
«
7. Мероприятие 6. 116,0 116,0

Выполнение работ по оценке
рыночной стоимости годовой
арендной платы за пользование

2

муниципальным имуществом или
проведение рыночной оценки
стоимости имущества для
приватизации:
1) нежилое помещение с кадастровым
номером 66:08:0802014:3681,
расположенное в цокольном этаже
жилого здания по адресу:
Свердловская область, г. Верхняя
Салда, ул. Воронова, д. № 2,
корпус № 2;
2) нежилое здание с земельным
участком, расположенное по адресу:
Свердловская область г. Верхняя
Салда, ул. Труда, д. № 12, общей
площадью 569,4 кв. м;
3) нежилое помещение, с
кадастровым номером
66:08:0804009:3886, расположенное
на цокольном этаже жилого дома по
адресу: Свердловская область,
г. Верхняя Салда, ул. Карла Маркса,
д. № 3, общей площадью 238,7 кв. м;
4) нежилое помещение с кадастровым
номером 66:08:0802013:328,
расположенное на втором этаже
нежилого здания по адресу:
Свердловская область, г. Верхняя
Салда, ул. Энгельса, д. № 87,
корпус № 1, площадью 24,4 кв. м;
5) нежилое помещение с кадастровым
номером 66:08:0802013:327,
расположенное на втором этаже
нежилого здания по адресу:
Свердловская область, г. Верхняя
Салда, ул. Энгельса, д. № 87,
корпус № 1, площадью 7,9 кв. м;
6) нежилое помещение с кадастровым
номером 66:08:0802011:3799,
расположенное на первом этаже
жилого здания по адресу:
Свердловская область, г. В. Салда,
ул. Спортивная, д. № 17, корпус № 1
площадью 97,6 кв. м;
7) нежилое помещение с кадастровым

3

номером 66:08:0804009:4800,
расположенное в подвальном этаже
жилого здания по адресу:
Свердловская область, г. В. Салда,
ул. Карла Маркса, д. № 49, площадью
29,4 кв. м;
8) нежилое помещение с кадастровым
номером 66:08:0802014:3628,
расположенное на цокольном этаже
жилого здания по адресу:
Свердловская область, г. Верхняя
Салда, ул. Воронова, д. № 10,
корпус № 1, площадью 10,2 кв. м;
9) нежилое помещение с кадастровым
номером 66:08:0802014:3629,
расположенное на цокольном этаже
жилого здания по адресу:
Свердловская область, г. Верхняя
Салда, ул. Воронова, д. № 10,
корпус № 1, площадью 37,1 кв. м;
10) нежилое помещение с
кадастровым номером
66:08:0802014:3698, расположенное
на цокольном этаже жилого здания по
адресу: Свердловская область,
г. Верхняя Салда, ул. Воронова,
д. № 10, корпус № 1, площадью 17,4
кв. м;
11) нежилое помещение с
кадастровым номером
66:08:0802014:3693, расположенное
на цокольном этаже жилого здания по
адресу: Свердловская область,
г. Верхняя Салда, ул. Воронова,
д. № 10, корпус № 1, площадью 51,7
кв. м;
12) нежилое помещение с
кадастровым номером
66:08:0802014:3697, расположенное
на цокольном этаже жилого здания по
адресу: Свердловская область,
г. Верхняя Салда, ул. Воронова,
д. № 10, корпус № 1, площадью 9,9
кв. м;
13) нежилое помещение с

4

кадастровым номером
66:08:0802014:3 692, расположенное
на цокольном этаже жилого здания по
адресу: Свердловская область,
г. Верхняя Салда, ул. Воронова,
д. № 10, корпус № 1, площадью 10,5
кв. м;
14) нежилое помещение с
кадастровым номером
66:08:0802014:3691, расположенное
на цокольном этаже жилого здания по
адресу: Свердловская область,
г. Верхняя Салда, ул. Воронова,
д. № 10, корпус № 1, площадью 10,5
кв. м;
15) опоры наружного (уличного)
освещения

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по управлению имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа А.П. Михайлова.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru/